
MARK GRENRÖR 160/110
45°, PP
RSK-nr 2353941
SAP 70000325

PRODUKTBESKRIVNING

SS-EN 1852
Med oljeresistent tätningsring i enlighet
med EN 681-2

PIPELIFE SVERIGE AB

Box 50 · 524 02 Ljung · Sverige
Telefon: +46 513 221 00 · Fax: +46 513 221 99
Email: info@pipelife.se · Fakturaadress: invoice@pipelife.se

tel:0043%201%20602%202030%200
mailto:info@pipelife.com


BYGGMÅTT

Dimensioner

D 160 mm

D1 110 mm

a 45 °

z1 108 mm

z2 163 mm

z3 175 mm

l1 110 mm

I2 108 mm

I3 68 mm

Vikt 1,606 kg
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MILJÖBEDÖMNING

Produkten har klass B hos Sunda hus

Produkten har klass Accepteras hos Byggvarubedömningen

Produkten är listad i husproduktportalen och kan användas i
Svanenmärkt byggande Svanen
Produkten är registrerad hos Basta

GODKÄNNANDEN

Uppfyller kraven för
Nordic Poly Mark
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https://www.sundahus.se/en/
https://byggvarubedomningen.se/
http://svanen.se
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